



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

27-28 Temmuz 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

İl Müftüsü Yusuf Eviş, yaz kampı öğrencileriyle buluştu.



“Yazımda Kardeşlik Var”

Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş, Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi tarafından “Yazımda Kardeşlik Var” başlığıyla düzenlenen yaz kampında öğrencilerle bir araya geldi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Müftülüğünün Kamp Alanında öğrencilere hitap eden İl Müftüsü Yusuf Eviş, öğrencilerle bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Yaz kampı ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Eviş, “İlim ve bilgi olmadan hiçbir yere ulaşamayız. Sınavlar için değil, bilgi sahibi olmak için okuyacağız. Müslüman gence bu yakıştır. Gönülümüz istiyor ki

bütün gençlerimiz yetişirken, karakter sahibi olurken, şahsiyet sahibi olurken peygamberin ve ashabının hayatına baksın. Nerede olursanız olun eğitiminizi kaliteli bir şekilde, Müslüman bir gencin olması gereken bir çizgide devam ettirirseniz insanlık sizden istifade edecek. Biz gençlerimizin büyüdülerinde donanımlı bir birey olmaları için elimizden geldiğince sosyal alanlar oluşturmaya bilgi ve becerilerini geliştirmeye yardımcı oluyoruz.

Kırklareli Müftülüğü olarak yaz Kur'an Kursları dönemi boyunca dönüşümlü olarak buraya öğrencilerimi alıp kamp alanında etkinlikler düzenliyo-

ruz. Yaz kamplarımıza ilgi çok yoğun oldu. Bunu her sene düzenlemeyi planlıyoruz. Yaz kampına katılan ve katılacak olan öğrencilerimize, anne babalarına ve kamp alanında görev yapan hocalarıma teşekkür ederim.” dedi.

Kırklareli Müftülüğü tarafından düzenlenen ‘Yazımda Kardeşlik Var’ Yaz Kampında birçok öğrenci grubunu kampa almayı hedefliyor.

Kırklareli’de ‘Yazımda Kardeşlik Var’ projesi kapsamında Yaz Kampına katılan öğrenciler, maneviyat istasyonlarıyla manevi olarak doyarken, kamp ateşleriyle yeteneklerini sergileyip çeşitli eğlenceli oyunlarla doyuya eğlendi.

Aşure Günü programı yapıldı



Afyonkarahisar İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları tarafından "Aşure Günü" programı düzenlendi.

Engelsiz Kur'an Kursu Konferans Salonu'nda gerçekleşen program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

İl Müftüsü Sinan Kazancı, katılım sağlayanlara ve emeği geçenlere teşekkür etti. Program, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kollarının aşure ikramıyla sona erdi. >> Nuri Kuzu





Nijerya'da Çanakkale Seyit Onbaşı su kuyusu hizmete girdi

Türk **diyanet Vakfı'nın** "Bir Damla Hayat Su Kuyusu ve Vakıf Çeşmesi" Projesi kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Çanakkale şubesi tarafından Nijeryada "Seyit Onbaşı" isimli bir su kuyusu açıldı. Çanakkale il Müftülüğünden yapılan

açıklamada "**Türkiye Diyanet Vakfı'nın** "Bir Damla Hayat Su Kuyusu ve Vakıf Çeşmesi" Projesi kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Çanakkale şubemizce Nijerya'nın başkenti Abuja' ya 735 kilometre uzaklıktaki Bondinga

köyünde, 15 bin kişiye hizmet edecek olan Seyit Onbaşı isimli bir su kuyusu açtırılmıştır. Su kuyusunun açılmasında katkı sunan tüm hayırseverlerimize teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi.



TDV Kadın Kolları aşure günü programı düzenledi

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları tarafından "Aşure Günü" programı düzenlendi



Engelsiz Kur'an Kursu Konferans Salonunda gerçekleşen ve ev sahipliğini Engelli Koordinatörlüğünün üstlendiği program, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Programda; İl Müftüsü Sizan Kazancı, İl Müftü Yardımcısı Sevdegül Çekiç, Kur'an Kursu Öğreticileri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Gönüllüleri katıldılar.

Programda, İl Müftü Yardımcısı Sevdegül Çekiç tarafından "Muharrem Ayı, Aşure, Hicret ve Biz" konulu söyleşi gerçekleştirildi. Programa katılan İl Müftüsü Sinan Kazancı günün anlam ve önemine değinerek, katılım sağlayanlara ve emeği geçenlere teşekkür etti. Program, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kollarının aşure ikramıyla sona erdi.

>> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**



Hasankadı belde mesire alanında minikler gönüllerince eğlendi

Bartın Hasankadı belde mesire alanında 4-6 yaş grubu yaz Kur'an-ı Kerim kurslarına devam öğrencilere piknik düzenlendi.

Bartın merkeze bağlı Hasankadı beldesi camilerinde Kur'an-ı Kerim, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerine devam eden 4-6 yaş arasında çocuklar, yaz tatili coşkusu yaşadı. Bartın İl Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** destekleriyle kaynaşma ve motivasyon piknikleri düzenlendi. Minik kursiyerler; öğretmenleriyle futbol, voleybol ve halat çekme gibi oyunları gönüllerince oynadı.

Minikler, hareketli geçen etkinlik sonunda köfte ekmek, ayran, karpuz, tatlı, pamuk şeker ikramlarıyla, öğretmenlerinin elinden karpuz yedi. (İHA)



“YAZIMDA KARDEŞLİK VAR”

Ünye'de 'Yazım-
da Kardeşlik
Var' eğitim
kampı sona erdi.

**Diyanet İşleri Başkan-
lığı** ile **Türkiye Diyanet
Vakfı** tarafından "Yazım-
da Kardeşlik Var" projesi
kapsamında Ünye'de
gençlere yönelik gençlik
yaz kampı düzenlendi.

Otuzyedi öğrencinin
üç gün katıldığı Gençlik
Yaz Kampı'nda Ünye
Müftülüğü gençlik koordi-
natörlüğünce Milli ve
Manevi eğitimler verilir-
ken, Asarkaya Kent Or-
manı, İkizce İlçesinde
bulunan tarihi Laleli Ca-
mii, Ünye Şeyh Yunus
Emre türbesi ziyaretleri

ve at çiftliği gezileri dü-
zenlendi. Ünye Müftü Ve-
kili Adem Meral, prog-
ramda emeği geçen ve
katkı sunan görevliler ile
katılımcılara teşekkür
etti. Yapılan dua ile sona
eren programda kampa
katılan öğrencilere çeşitli
hediyeler takdim edildi.

■ BÜLTEN



TDV Kadın Kolları gönüllüleri buluştu

TTDV Kadın Kolları Giresun, Rize ve Trabzon Şubesi gönüllüleri istişare toplantılarında bir araya geldi.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi "Gönüllü Buluşmaları" düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi Kadın Kolları koordinesinde gerçekleştirilen program kapsamında Trabzon ve Rize İl Müftülükleri ziyaret edildi.

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap ve Giresun heyeti, Trabzon ve Rize İl Müftülüklerini ziyaret ederek kurum amirleriyle ve TDV gönüllüleriyle istişare toplantısı dü-

zenlediler.

"Birlikte daha güçlüyüz" "Gönüllü Buluşmaları" hakkında bilgi veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, "Bu önemli buluşma, bizleri bir araya getirerek TDV'nin hedefleri doğrultusunda ortak fikirler geliştirmemizi ve gelecekteki projelerimize yön vermemizi sağladı. Toplantıda, TDV Kadın Kolları olarak amacımız olan, toplumumuzdaki dezavantajlı ve ihtiyaç sahibi kesimlere destek sağlama konusunda fikirlerimizi paylaştık. Her bir gönüllümüzün tecrübeleri ve bilgisi, bu alanda etkili ve sürdürülebilir projeler tasarlamamıza yardımcı oldu. Bizleri en güzel şekilde misafir



eden Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı, Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın, Trabzon İl Müftü Yardımcısı Ayşe Yılmaz, TDV Kadın Kolları Rize Şubesi Başkanı Ayla

Vanlı, TDV Kadın Kolları Trabzon Şubesi Başkanı Lutfiye Bayraktar hocalarımız ile TDV gönüllülerine şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.



GENÇLER ŞEHİRİ KEŞFETTİ

Büyükşehir Belediyesi, şehrin tarihi ve doğal güzelliklerinin tanıtımı için düzenlediği gezilere üniversiteli gençler konuk oldu. Sakarya'nın güzelliklerini yakından görme şansı elde eden öğrenciler, doğayla da yakın temas kurdu.



TARİH VE DOĞA GEZİLERİ
Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı sunan tanıtım gezileri devam ediyor. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Turizm Tanıtım Müdürlüğü marifetiyle düzenlenen gezilerle, Sakarya'nın zengin kültürel mirası ve doğal alanları genç öğrencilerin ilgisine sunuluyor.

KEYİFLİ BRİ YOLCULUK
Son olarak, **Diyaret Vakfı** Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen şehir tanıtım gezilerinin konuğu oldu. Gezi, Poyrazlar Gölü'nde başladı. Burada doğanın içinde yürüyüş yapan öğrenciler daha sonra şehrin kuzey bölgesine doğru yolculuğunu sürdürdü.

LONGOZ VE BOTANİK VADİSİ
Öğrencilerin kuzeyde ilk durağı Melen Botanik Vadisi oldu. Lavanta, kekik, adaçayı, biberiye, ihlamur, akasya, defne, kuşburnu, kedi otu gibi birbirinden farklı 21 çeşit bitkinin toprakla

buluştuğu vadide devam eden adaçayı hasadını da yerinde gören öğrenciler, lavantalar arasında fotoğraflar çekilmeyi ihmal etmedi. Daha sonra ise Türkiye'nin en büyük tek parça halindeki longozu olan Acarlar'da doğanın tadını çıkaran öğrenciler, aynı zamanda bölgenin ekosistemi ve koruma çalışmaları hakkında bilgi edindi.

ETKİNLİK TEŞEKKÜRÜ
Karasu'da Sakarya Nehri'nin Karadeniz'e döktüğü noktaya yapılan ziyaretin ardından sahilde vakit geçiren öğrenciler, gezi dolayısıyla Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. Yapılan açıklamada şehir tanıtım gezilerinin devam edeceği belirtilerek, "Gençlerimize Sakarya'nın zengin kültürel ve doğal mirasını tanıtmaya, gelecek nesillerimize aktarmaya devam edeceğiz" denildi. /Rabiye Bakas





Şehri keşfettiler

Büyükşehir Belediyesi, şehrin tarihi ve doğal güzelliklerinin tanıtımı için düzenlediği gezilere üniversiteli gençler konuk oldu. **Diyanet**

Vakfi Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri Sakarya'nın güzelliklerini yakından görme şansı elde ederken, doğayla da yakın temas kurdu. **5'TE**

Üniversiteli gençler şehrin güzelliklerini keşfetti

Büyükşehir Belediyesi, şehrin tarihi ve doğal güzelliklerinin tanıtımı için düzenlediği gezilere üniversiteli gençler konuk oldu. Sakarya'nın güzelliklerini yakından görme şansı elde eden öğrenciler, doğayla da yakın temas kurdu.



konuğu oldu. Gezi, Poyrazlar Gölü'nde başladı. Burada doğanın içinde yürüyüş yapan öğrenciler daha sonra şehrin kuzey bölgesine doğru yolculuğunu sürdürdü.

ACARLAR LONGOZU VE BOTANİK VADİSİ

Öğrencilerin kuzeyde ilk durağı, Melen Botanik Vadisi oldu. Lavanta, kekik, adaçayı, biberiye, ıhlamur, akasya, defne, kuşburnu, kedi otu gibi birbirinden farklı 21 çeşit bitkinin toprakla buluştuğu vadide devam eden adaçayı hasadını da yerinde gören öğrenciler, lavantalar arasında fotoğraflar çekilmeyi ihmal etmedi. Daha sonra ise Türkiye'nin en büyük tek parça halindeki longozu olan Acarlar'da doğanın tadını çıkararak öğrenciler, aynı zamanda bölgenin ekosistemi ve koruma çalışmaları hakkında bilgi edindi.



ETKİNLİK TEŞEKKÜRÜ

Karasu'da Sakarya Nehri'nin Karadeniz'e döküldüğü noktaya yapılan ziyaretin ardından sahilde vakit geçiren öğrenciler, gezi dolayısıyla Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. Yapılan açıklamada şehir tanıtım gezilerinin devam edeceği belirtilerek, "Gençlerimize Sakarya'nın zengin kültürel ve doğal mirasını tanıtmaya, gelecek nesillerimize aktarmaya devam edeceğiz" denildi.

Zemine YILMAZ İŞÇİ

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı sunan tanıtım gezileri devam ediyor. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Turizm Tanıtım Müdürlüğü marifetiyle düzenlenen gezilerle, Sakarya'nın zengin kültürel mirası ve doğal alanları genç öğrencilerin ilgisine sunuluyor. Son olarak, **Diyanet Vakfı** Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen şehir tanıtım gezilerinin





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Bartın'da 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerine piknik düzenlendi

<https://www.vitrinhaber.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi>
<https://www.inegolonline.com/bilim-ve-teknoloji/haber/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-g-1051949445/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-225681.html>
<https://www.burdahaber.com/egitim/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-h493999.html>
<https://www.safakgazete.com/kuran-kursu-ogrencileri-doyasiya-eglendi>
<https://www.iha.com.tr/bartın-haberleri/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-17968130>
<https://www.ogunhaber.com/egitim/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-2508676h.html>
<https://www.t4haber.com.tr/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi/535846/>
<https://www.batiantalya.com.tr/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi>
<https://www.bursa.com/haber/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-722846.html>
<https://www.ajanskamu.net/egitim/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-h204629.html>
<https://www.kdzeregliahalkinhabercisi.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi/44811/>
<https://www.beyazgundem.com/egitim/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-h1881053.html>
<https://www.yandas.com.tr/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi/85051/>
<https://www.gazeterize.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi>
<https://www.habermanset.com.tr/egitim/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-h944141.html>
<https://www.guncel53.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi>
<https://www.mersintime.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi>
<https://www.malatyaguncel.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-2327045h.htm>
<https://www.bursayenihaber.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi/471042/>
<https://www.olay53.com/haber/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-1282074.htm>
<https://www.bursaburada.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi/188265/>
<https://www.habermarmara.com.tr/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi/974413/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-517151.html>
<https://malatyaguncel.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-2327045h.htm>
<https://www.kdzeregliahalkinhabercisi.com/4-6-yas-grubu-yaz-kur-an-i-kerim-kursu-ogrencilerine-piknik-duzenlendi/44810/>
<https://www.vaditurk.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-26304-haber/>
<https://www.vaditurk.com/4-6-yas-grubu-yaz-kur-an-i-kerim-kursu-ogrencilerine-piknik-duzenlendi-26305-haber/>
<https://www.vitrinhaber.com/4-6-yas-grubu-yaz-kuran-i-kerim-kursu-ogrencilerine-piknik-duzenlendi>
<https://www.gundemhaberajansi.com/hasankadi-belde-mesire-alaninda-minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi-55072-haberi>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-4-6-yas-grubu-yaz-kur-an-i-kerim-kursu-ogrencileri-16164786/>
<https://www.kastamonugundemgazetesi.com/minik-ogrenciler-gonullerince-eglendi/40178/>

TDV Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri Sakarya'da şehir tanıtım gezilerinin konuğu oldu

<https://www.hendeksonhaber.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/10934/>
<https://www.inegolonline.com/bilim-ve-teknoloji/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-1051949244/>
<https://www.medyacark.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-3799.html>
<https://www.yigilcaninsesi.net/2023/07/27/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/>
<https://www.vitrinhaber.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://sakaryayenigun.com.tr/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://kayserigurhaber.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-225488.html>

<https://www.burdahaber.com/sakarya/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-h493849.html>
<https://simashaber.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-184479.html>
<https://platinum.cam//haber/egitim/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/ar-AA1eq0J3>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/egitim/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/ar-AA1eq0J3>
<https://www.kaysirihavadis.com.tr/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-177630-haberi>
<https://yalovadabugun.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/>
<https://www.kamu3.com/sakarya-buyuksehir-belediyesi-sehrin-tarihi-ve-dogal-guzelliklerinin-tanit/691948/>
<https://www.narkozhaber.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/>
<https://kanal16haber.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-117336.html>
<https://www.ihacom.tr/sakarya-haberleri/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-17858445>
<https://www.medyagazete.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-747527>
<https://sanalgazeteci.net/uni%cc%87versi%cc%87teli%cc%87-gencler-sehri%cc%87n-guzelli%cc%87kleri%cc%87ni%cc%87-kesfetti%cc%87/>
<https://www.ogunhaber.com/egitim/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-2508531h.html>
<https://www.t4haber.com.tr/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/535641/>
<https://www.gazeterize.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.mavikocaeli.com.tr/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/147270/>
<https://www.beyazgundem.com/sakarya/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-h1880816.html>
<https://www.guncel53.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.yildirimgazetesi.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/egitim/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/ar-AA1eq0J3>
<https://www.nehaber24.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.habermanset.com.tr/sakarya/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-h943910.html>
<https://www.bursa.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-722624.html>
<https://www.malatyaguncel.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-2326814h.htm>
<https://www.pusulagazetesi.com.tr/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.sha.com.tr/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/232382/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-516913.html>
<https://www.bursayenihaber.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/470844/>
<https://www.olay53.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-1281895.htm>
<https://www.memleket.com.tr/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-2271919h.htm>
<https://www.haberinsaati.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/165926/>
<https://www.nethaber.com.tr/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/787563/>
<https://malatyaguncel.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-2326814h.htm>
<https://ajansturkhaber.com/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-261234.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-261233.html>
<https://www.sakaryaanaliz.com.tr/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-8334>
<https://www.tumhaber.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/>
<https://www.adanaseshaber.com/haber-universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti.html>
<https://www.kentselhaber.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/>
<https://www.samsunmanset.com/genel/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/27/07/2023/2639/>
<https://www.nnchaber.com/gencler-verimli-gezilere-konuk-oldu>

Edirne'den Afrika'ya Bir Damla Hayat

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvden-etiyopyaya-bir-damla-hayat>

Nijerya'da Seyit Onbaşı adıyla su kuyusu açıldı

https://tekinugurlu.com/biga/seyt-onbasinin-adi-nijeryada-da-yasatiliyor/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=seyit-onbasinin-adi-nijeryada-da-yasatiliyor

<https://www.canakkalekalem.com/nijeryada-canakkale-seyit-onbasi-su-kuyusu-hizmete-girdi/>

<https://www.istecanakkalegazetesi.com/haber/51288-nijeryada-canakkale-seyit-onbasi-su-kuyusu-hizmete-girdi>

Aşure Günü programları düzenlendi

<https://www.afyonyerelbasin.com/asure-gunu-programi-yapildi/77685/>

<https://www.usakolay.com/afyonkarahisardan-kisa-kisa-12>

<https://www.haberturk.com/afyonkarahisar-haberleri/31779790-afyonkarahisardan-kisa-kisa>

<https://www.odakgazetesi.com/haber/114756/asure-gunu-programi.html>

<https://www.afyonpostasi.com.tr/afyonda-asure-gunu-programi-yapildi>

<https://www.fibhaber.com/devlet-hastanesinde-asure-programi-duzenlendi>

<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/15884739/devlet-hastanesinde-asure-programi-duzenlendi>

Öğrenciler Yazımda Kardeşlik Var yaz kampında biraraya geldi

https://orduhursesgazetesi.com/haber/sona_erd-40501.html

TDV Gönüllüsü Celal Al Rize'de minik hafızlarla bir araya geldi

<https://www.rizebulten.com/haber/dirilis-ertugrul-dizisi-oyuncusu-artvinli-cell-al-rizede-8590.html>

<https://www.cayhaber.net/dirilis-ertugrul-dizisi-oyuncusu-celal-al-rizede>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	27.07.2023	18:42:24	DİYANET TV	TDV NİJERYA'DA SU KUYUSU AÇTI	ANA HABER	00:01:46
2	27.07.2023	18:29:56	TV NET	KONUK: PROF. DR. AHMET KOÇ	TERCİH REHBERİ	00:24:20